
Suomen Rotary – Finlands Rotary ry

Haemme nykyiselle Rotary Norden toimittajallemme seuraajaa

Rotary Norden –lehti (per. 1936) on Pohjoismaiden yhteinen, alueellinen virallinen rotarylehti.
Lehti on pohjoismaisten rotarypiirien (29 piiriä) yhteinen projekti, jolla on omat johtoelimensä, oma
budjettinsa ja oma toimituksensa. Jokaisella Pohjoismaalla on edustajansa lehden elimissä. Haemme
lehtemme nykyiselle Suomen toimittajalle seuraajaa vuoden 2012 alusta alkaen.

Toimittajan tehtävänä

on huolehtia Rotary Norden lehden Suomen sivuista sekä osuudesta yhteisistä sivuista yhteistyössä
muun toimituksen kanssa. Lehden painos on 70.000 kpl, josta 12.000 kpl jaetaan Suomeen.
Numeroita on vuodessa seitsemän ja lehden laajuus 68 sivua. Painopaikka on Hansaprint Suomessa.

Suomen toimittaja huolehtii Suomen aineistotarjonnan toimittamisesta ja tuottaa myös itse lehteen
artikkeleita. Jokaiseen numeroon toimitetaan noin 10 artikkelia Suomen sivuille, pääosin suomeksi
mutta myös ajoittain ruotsiksi, sekä 2-4 yhteispohjoismaista artikkelia. Perusaineisto on
pääsääntöisesti suomenkielistä, joskus myös ruotsin- ja/tai englanninkielistä. Kielitiivistelmiä
laaditaan tarpeen mukaan.

Päätoimittajuus lehdessä kiertää. Suomen vuorolla toimittajamme huolehtii lisäksi
toimituskokousten johtamisesta sekä lehden toimituksellisesta suunnittelusta ja koordinoinnista.
Päätoimittaja on lehden hallituksen jäsen. Työkieli on skandinavia (käytännössä ruotsi).

Rotary Norden

suorittaa tehtävien hoidosta numerokohtaisen kiinteän kulukorvauksen joka sisältää toimitustyön
kaikki kulut. Toimituskokousten matkakulut maksetaan erikseen. Kokeneelta toimittajalta
toimitustyön ajantarve on numeroa kohden noin 2-4 tehokasta työpäivää.

Tehtävien hoitaminen

sujuu helpoiten viestintäalan ammattilaiselta jolla on rotarytausta ja valmius kirjoittaa ja haastatella
ainakin suomeksi ja ruotsiksi, mielellään myös englanniksi. Pohjoismainen suuntautuminen ja
valmius kansainväliseen vuorovaikutukseen ovat tärkeitä. Näkemys ja kokemus verkkoviestinnästä
on lisäetu. Maailmassa julkaistaan yli 30 rotarylehteä josta Rotary Norden on yksi ja
painosmäärältään kolmanneksi suurin.

Lisätietoja tehtävästä antavat Rotary Norden-lehden nykyinen Suomen toimittaja Håkan Nordqvist
(0400-206391) ja Suomen Rotaryn hallituksen puheenjohtaja Sakari Hakola (044-3370121).

Yhteydenotot pyydetään 15.12.2010 mennessä.


